
 
  

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

            
Název stavby: 

 

II/432 Hodonín – okružní křižovatka  
 

 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Důvodem rekonstrukce byla styková křižovatka silnic 
II/432 a III/43237, která měla z dopravního 
a bezpečnostního hlediska zcela nevhodné napojení, 
jednak z důvodu malého uhlu připojení a dále proto, 
že neumožňovala pravé odbočení z ulice Purkyňova 
(III/43237) na ulici Měšťanskou (II/432) zejména 
nákladním vozidlům, resp. bylo nutné vybočení 
do protisměru. Dále havarijní stav povrchů 
navazujících úseků komunikací II/432 a III/43237 
 

Nový stav: 

 
Předmětem stavby byla výstavba okružní křižovatky, 
v místě stykové křižovatky silnic II/432 a III/43237, 
rekonstrukce silnice II/432 v ul. Měšťanská v úsecích 
mezi novou okružní křižovatkou a mostem 432-040, 
mezi novou okružní křižovatkou a stávající okružní 
křižovatkou u Kauflandu a mezi stávající okružní 
křižovatkou u Kauflandu a stávající okružní 
křižovatkou u Hájníka, dále rekonstrukce silnice 
III/43237 v ul,. Purkyňova v úsecích od nové okružní 
křižovatky po autosalón Peugeot. Celková délka 
upravovaného úseku je 2,180 km.  
V rámci projektu byly z prostředků Města Hodonína 
provedeny vyvolané přeložky inženýrských sítí, 
výstavba a oprava kanalizace, paprsek ulice Brandlova, 
parkoviště, chodníky a cyklostezka, veřejné osvětlení, 
přeložení Božích muk, sadové úpravy. 

 

Projektant: PP Projekt Hodonín s.r.o. 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Termín realizace: 10/2014 - 8/2015 

Náklady stavby:  22 446 tis. Kč  

Zdroj financování:  IF SÚS JMK, EIB, EU 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa 

 

 
 
                    

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


